[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発１８－０４０
２０１９年２月２８日
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事	　　　　Ｌ石原　洋司
地区情報（PR・IT）委員長  Ｌ橋本　文子

地区情報(PR・IT)委員会からのお願い
　地区ニュース第３号掲載　新企画「ライオンズなぞかけ」大募集！！

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、地区ニュース第３号（2019年6月20日発行予定）に掲載するなぞかけを下記の通り募集いたします。
皆様のご協力をよろしくお願いいたします。
敬具
記

募集内容：　  なぞかけ　（ライオンズとかけて Ａ と解く、その心は Ｂ ）と何の関係ないＡとＢを示して
            共通するＣでくくるものです。
２つの意味をもつ言葉遊びで、思わず「なるほど～」と納得できる作品を考えて、ぜひ
お寄せください。 今回のお題は「ライオンズ」です。

例) 「ライオンズとかけて・神社の境内と解く その心は
　どちらもしんぼくがつきものです。」(親睦・神木)
「ライオンズとかけて・へそくりと解く  その心は
　どちらも増えるとうれしいです」
[bookmark: _GoBack]
掲 載 先：　地区ニュース第3号（2019年6月20日発行予定）

応募方法：　下記の応募用紙にご記入の上、メール又はＦＡＸにて下記宛先に送信下さい。
　　　　　  　 ペンネームや匿名でも結構です。クラブ名と連絡先を忘れずにお書きください。

同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン、地区情報（PR・IT）委員会

ライオンズなぞかけ　投稿作品応募用紙

	ライオンズとかけて
	　　　Ａ   と解く
	その心は    Ｂ

	1
	ライオンズとかけて

	2
	ライオンズとかけて

	3
	ライオンズとかけて

お名前                 　　　　       ＬＣ名　 　　　　　　    　　　 ＬＣ

連絡先(TEL・FAX・アドレスなど)

締切日：　2019年4月18日（木）まで

提出先：　メールkanji@lionsclub333c.org　キャビネット事務局(受信専用)まで

またはFAX 043(226)5331 　　　 地区情報(PR・IT)委員長L橋本文子まで

	地区ニュース第3号の記事も募集中です!(4月18日締切)
クラブの活動情報など、ぜひ各リジョンのPR情報委員にお知らせください。

image1.png